Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от «  02  »        августа       2018 года                                                                № 283

Об  одобрении  заключения  мирового
соглашения

В  соответствии  со  статьёй  14  Федерального  закона  №131-ФЗ  от
06.10.2003 года "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации",  рассмотрев  представленные  администрацией
городского  округа  материалы  по  заключению  мирового  соглашения  с
обществом  с  ограниченной  ответственностью  «Тепло-энергетическая
компания»,

Дума городского округа решила:
1.  Одобрить  заключение  мирового  соглашения  между  администрацией

городского  округа  –  город  Галич  Костромской  области  и  обществом  с
ограниченной  ответственностью  «Тепло-энергетическая  компания»  по  делу
№А31-2784/2018  в  сумме  35612927  рублей  75  копеек  (Тридцать  пять
миллионов  шестьсот  двенадцать  тысяч  девятьсот  двадцать  семь  рублей  75
копеек).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Председатель Думы городского округа          Глава городского округа -
- город Галич Костромской области                город Галич Костромской области

                                         В.П. Ивасишин                                            С.В. Синицкий

	Костромская область
	Город Галич
	Р Е Ш Е Н И Е